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Premiääri Axpolle: ensimmäinen tuulipuisto otettu 
käyttöön Suomessa 
 
Vain 11 kuukauden rakennustöiden jälkeen Axpo on ottanut onnistuneesti 
käyttöön ensimmäisen maatuulipuistonsa Suomessa. Lålaxin tuulipuisto 
Vöyrin kunnassa Pohjanmaalla on merkittävä virstanpylväs Axpolle ja 
korostaa yrityksen kasvutavoitteita uusiutuvan energian alalla. 
 

Tuulipuisto koostuu neljästä modernista Vestas-tuuliturbiinista, joiden nimellisteho 
on 6,2 MW ja papa- korkeus 134 metriä. Kokonaiskapasiteetti on 24,8 MW. 
Tuulipuiston odotettu vuotuinen tuotanto on noin 70 miljoonaa kilowattituntia (70 
GWh), mikä riittää teoriassa kattamaan noin 9 300 suomalaisen nelihenkisen 
kotitalouden sähkönkulutuksen. Sähkö syötetään siirtoverkkoon Axpon 
samanaikaisesti uudelle tuulipuistolle rakentaman erityisen sähköaseman kautta. 

 

Hankkeen kehittämisestä ja rakentamisesta vastasi Axpon tuulivoimatiimi Vaasassa, 
joka sijaitsee vain 25 kilometrin päässä kohteesta – merkittävä saavutus vuonna 
2022 perustetulle suomalaiselle projektitiimille. ”Olemme ylpeitä siitä, että olemme 
saaneet ensimmäisen tuulipuistomme Suomessa liitettyä verkkoon suunnitelmien 
mukaisesti. Tämä on merkittävä virstanpylväs Vaasan tiimillemme”, sanoo Joakim 
Ingves, Axpon tuulivoimatoiminnan johtaja Suomessa. ”Tällä projektilla annamme 
konkreettisen panoksen Suomen ilmastotavoitteiden saavuttamiseen.” Suomi on 
sitoutunut lainsäädännössä ilmastoneutraaliuteen vuoteen 2035 mennessä, ja 
keskittyy uusiutuvien energialähteiden laajamittaiseen käyttöönottoon ja 
kunnianhimoisiin päästövähennyksiin kaikilla aloilla. 

 

”Jotta ilmastoneutraalius voidaan saavuttaa Suomessa seuraavan kymmenen vuoden 
aikana, maatuulivoiman laajentamista on edelleen nopeutettava. Axpo edistää tätä 
tavoitetta uusilla projekteilla”, lisää Axpon tuulivoimayksikön johtaja Katja Stommel. 

 

 

Näkymät: tuulienergian laajentaminen Suomessa 

Lålaxin tuulipuiston käyttöönotolla Axpo luo pohjan uusille hankkeille Suomessa. 
Yhtiö aikoo laajentaa tuulivoimatoimintaansa Suomessa ostamalla olemassa olevia 
hankkeita ja kehittämällä omia hankkeita. Axpolla on laaja hankekanta, ja useat 
hankkeet ovat jo kehitysvaiheessa. 
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Axpon tuulivoimaosaaminen 

Axpo kehittää, rakentaa ja ylläpitää maatuulivoimapuistoja ympäri Eurooppaa ja 
toimii koko tuulivoiman arvoketjussa – projektien kehittämisestä ja rakentamisesta 
laitosten ylläpitoon ja tuotetun sähkön markkinointiin. 

Yhtiö hyötyy tytäryhtiönsä Volkswindin laajasta kokemuksesta. Volkswind on ollut 
osa Axpo-konsernia vuodesta 2015 lähtien. Axpon ja Volkswindin kokenut tiimi on jo 
toteuttanut yli 90 tuulipuistoa Saksassa ja Ranskassa, joiden yhteenlaskettu 
kapasiteetti on yli 1 600 MW. 

 

Myynti Axpo Nordicin kautta 

Uuden tuulipuiston tuottama sähkö myydään ja markkinoidaan sähköpörssissä Axpo 
Nordicin kautta, joka on Axpo-konsernin tytäryhtiö, joka on erikoistunut 
Pohjoismaiden ja Baltian markkinoihin. Axpo Nordic on alueen edelläkävijä 
sähkönostosopimusten (PPA) alalla ja hallinnoi tällä hetkellä noin 24 TWh uusiutuvaa 
energiaa vuodessa. Konsernin tytäryhtiöiden tiivis yhteistyö korostaa Axpon 
vahvuutta uusiutuvan energian tehokkaassa kehittämisessä, käytössä ja 
menestyksekkäässä markkinoinnissa. 

 

Axpo 

Axpoa ohjaa yksi tavoite: mahdollistaa kestävä tulevaisuus innovatiivisten 
energiaratkaisujen avulla.  Axpo on Sveitsin suurin energiantuottaja ja 
kansainvälinen johtaja energiakaupassa sekä aurinko- ja tuulivoiman 
markkinoinnissa. Axpo yhdistää yli 7 000 työntekijän kokemuksen ja osaamisen, 
joita ajaa intohimo innovaatioihin, yhteistyöhön ja vaikuttaviin muutoksiin. Axpo 
käyttää uusinta teknologiaa innovoidakseen vastaamaan asiakkaidensa muuttuviin 
tarpeisiin yli 30 maassa Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa. 
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